
Projekto numeris

Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Sutartyje nurodytos projekto pradžios ir pabaigos datos (metai, mėnuo, diena)

1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS

Ar vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu pareiškėjas yra 

perkančioji ar neperkančioji organizacija (pasirinkite iš sąrašo)

2. PROJEKTO PARTNERIŲ DUOMENYS

Projekto partnerio (-ių) rekvizitai (pildoma, jei projekte dalyvauja partneriai)

Eil. Nr.

Pilnas partnerio 

organizacijos 

pavadinimas 

pagal galiojantį 

Juridinių 

asmenų registrą

Teisinė forma 
(pasirinkite iš 

sąrašo)

Organizacijos 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų registrą

Ar organizacija 

yra viešojo 

sektoriaus 

subjektas? 
(pasirinkite iš 

sąrašo)

Ar partneris 

dalyvavo 

projekto 

veiklose?

Ar vadovaujantis 

Lietuvos 

Respublikos 

viešųjų pirkimų 

įstatymu 

organizacija yra 

perkančioji ar 

neperkančioji 

organizacija? 
(pasirinkite iš 

sąrašo)

3. SPORTO PROJEKTO AKTUALUMAS IR SVARBA

3.1. Kokia problema buvo sprendžiama šiuo sporto projektu? 

Aprašykite, kaip ir kiek projektas prisidėjo prie išsikeltos problemos sprendimo (vietiniu, regioniniu, nacionaliniu bei organizacijos lygmeniu).

3.2. Nurodykite prioritetą (-us), kuris (-ie) labiausiai atspindi šio sporto projekto turinį (pasirinkite iš sąrašo). 

Pagrįskite, kaip prioritetas (-ai) buvo įgyvendinamas (-i) projekto metu

*Nurodykite skaičių, kiek vaikų ir jaunimo projekto metu buvo įtraukta į fizinio aktyvumo veiklas.

*Kiek  iš jų anksčiau nedalyvavo jūsų veiklose?

*Nurodykite skaičių, kiek gyvenamosios vietovės bendruomenės (1) asmenų buvo įtraukta į sporto projekto veiklas.

(1) gyvenamosios vietovės bendruomenė - savivaldybės gyvenamosios vietovės (jos dalies arba kelių gyvenamųjų vietovių) gyventojai, susieti bendrais gyvenimo kaimynystėje 

poreikiais ir interesais ir tenkindami šiuos poreikius ir interesus veikiantys įvairiomis tiesioginio dalyvavimo formomis (susirinkimas, viešas svarstymas, apklausa, veikla per savo atstovus, bendruomeninės organizacijos ir kt.).

*Kiek iš jų anksčiau nedalyvavo jūsų veiklose?

*Nurodykite skaičių, kiek asmenų projekto metu buvo paskatinti reguliariai (2-4 kartus per savaitę) dalyvauti fizinio aktyvumo veiklose.

*Kiek  iš jų anksčiau nedalyvavo jūsų veiklose?

4. SPORTO PROJEKTO VEIKSMINGUMAS, POVEIKIS, TĘSTINUMAS

4.1. Aprašykite, kaip įgyvendintos projekto veiklos padėjo pasiekti projekto tikslų. Pagrįskite, kaip pasiekti rezultatai atitinka numatytus projekto tikslus ir tikslinės grupės poreikius.

4.2. Projekto veiklų įgyvendinimas

Aprašykite projekto metu įgyvendintas veiklas, pasiektus rezultatus. Jei keitėsi veiklos, rezultatų rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte paraiškoje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus.

Eil. Nr.
Projekto 

uždaviniai

Projekto veiklos
 nurodytos 

paraiškoje

Projekto veiklos 

aprašymas, 

veiklos įvykdymo 

data, vieta

Pasiekti projekto 

rezultatai

Projekto veiklos 

tiesioginių 

dalyvių skaičius 
(prisegti sąrašą, 

jei taikoma)

Projektą 

vykdančio 

personalo 

skaičius

Administruojanč

io personalo 

skaičius

Savanorių 

skaičius

Ar keitėsi 

informacija nuo 

nurodytos 

paraiškoje? (jei 

taip, aprašykite 

ir pagrįskite) 

Renginio 

nuostatai, veiklos 

programa ir kt. 
(jei taikoma, 

prisegti)

Nuoroda į 

renginio 

nuotraukas 
(jei taikoma)

4.3. Pagrįskite, kaip racionaliai buvo naudojami finansiniai ištekliai projekto rezultatams pasiekti ir kaip projekto finansinės sąnaudos buvo siejamos su projekto rezultatais.

4.4. Projekto poveikis naudos gavėjams (dalyviams, projekto vykdytojo organizacijai, projekto partneriams).

Aprašykite kiekybinius ir kokybinius projekto poveikio aspektus.

Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamo sporto 

projekto įgyvendinimo sutarties formos                         

2 priedas

GALUTINĖ ATASKAITA

SPORTO RĖMIMO FONDO FINANSUOJAMŲ

SPORTO PROJEKTŲ



Pagrįskite kaip projektas prisidėjo prie projekto dalyvių fizinio aktyvumo skatinimo.

4.4. Projekto veiklų tikslinės grupės (dalyvių) aprašymas 

*Kiek  iš jų anksčiau nedalyvavo jūsų veiklose?

Iki 7 m. 8-14 m. 15-18 m. 19-26 m.

Iš jų nauji Iš jų nauji Iš jų nauji Iš jų nauji

27-44 m. 45-54 m. 55-64 m. 65 m. ir daugiau

Iš jų nauji Iš jų nauji Iš jų nauji Iš jų nauji

Nurodykite, kiek vyrų ir moterų dalyvavo projekte.

Vyrai Moterys

*Kiek iš jų anksčiau nedalyvavo jūsų veiklose?

Vyrai Moterys

*Nurodykite skaičių, kiek neįgaliųjų buvo įtraukta (jeigu buvo) į sporto projekto veiklas (jei taikoma).

*Kiek iš jų anksčiau nedalyvavo jūsų veiklose?

4.5. Numatomas tolesnis projekto rezultatų pritaikymas, panaudojimas

Kaip užtikrinsite projekto rezultatų tęstinumą ir naudą projekto vykdytojui, projekto partneriams ir projekto dalyviams pasibaigus projektui.

4.6. Projekto sklaida / viešinimas (Kada ir kokias veiklas įgyvendinote tam, kad pasidalintumėte projekto informacija ir rezultatais savo, 

projekto partnerių organizacijose, tikslinėms grupėms ir kitoms suinteresuotoms šalims?)

Eil. Nr.
Projekto sklaidos 

veikla, priemonė
Data Tikslinė grupė

Nuoroda į 

sklaidos 

medžiagą
(jei taikoma)

Viešinimo 

priemonių 

įrodymai (jei 

taikoma, prisegti) 

5. SPORTO PROJEKTO VALDYMAS 

5.1. Projekto administravimo komandos sudėtis, narių funkcijos, atsakomybės.

*5.2. Projekto partnerių funkcijos, atsakomybės. Aprašykite kaip buvo pasidalintos projekto veiklos ir atsakomybės tarp partnerių.

*5.3. Aprašykite kaip užtikrinote bendravimą ir bendradarbiavimą tarp partnerių. 

5.4. Projekto rizikos ir jų valdymas

Su kokiomis problemomis susidūrėte įgyvendindami projektą ir kokios įtakos jos turėjo projekto rezultatams?

Kokios aplinkybės ar veiksniai turėtų būti įvertinti planuojant tęsti ar įgyvendinti panašias naujas veiklas ateityje?



Fizinio aktyvumo veiklos, skatinančios fizinio aktyvumo plėtrą

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

Sporto renginių organizavimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Taip
Ne

Vaikai ir jaunimas iki 29 metų
Suaugusieji

Perkančioji organizacija
Neperkančioji organizacija

Akcinė bendrovė
Asociacija
Biudžetinė įstaiga
Individuali įmonė
Kooperatinė bendrovė
Labdaros ir paramos fondas
Mažoji bendrija 
Savivaldybės / valstybės įmonė
Ūkinė bendrija
Uždaroji akcinė bendrovė
Užsienio įmonė
Užsienio kapitalo bendrovė
Viešoji įstaiga
Visuomeninė organizacija
Žemės ūkio bendrovė

Gyvenamosios vietovės bendruomenės asmenys įtraukiami į sporto projekto veiklas
Skatinamas vaikų ir jaunimo fizinis aktyvumas
Asmenys skatinami su tam tikru reguliarumu (2–4 kartus per savaitę) dalyvauti fizinio aktyvumo pratybose



Asmenys skatinami su tam tikru reguliarumu (2–4 kartus per savaitę) dalyvauti fizinio aktyvumo pratybose


	39224008140859496.xlsx

